
平成21年11月1日から平成22年10月31日まで

単位：千円 単位：千円

流動資産 2,102,775 流動負債 946,507 694,952

固定負債 4,776,110 -131,004

負債合計 5,722,617 563,948

固定資産 純資産の部

　有形固定資産 5,200,841 資本金 50,000 -23,650

　無形固定資産 7,803 利益余剰金 2,707,884 540,298

　投資その他の資産 1,169,082 純資産の部合計 2,757,884 237,228

資産合計 8,480,501 負債及び純資産合計 8,480,501 303,070

単位：円

50,000,000

0

50,000,000

0

0

0

12,500,000

0

12,500,000

（2）その他利益余剰金

614,097,973

-297,697,401

316,400,572

2,484,813,785

223,069,950

2,707,883,735

0

0

0

2,534,813,785

223,069,950

2,757,883,735

Ⅱ．評価・換算差額等 -

-

-

Ⅲ．新株予約権 -

-

-

純資産合計 2,534,813,785

223,069,950

2,757,883,735

前期末残高

当期末残高

当期変動額

1.資本金

2.資本余剰金

3.利益余剰金

（1）利益準備金

繰越利益余剰金

利益余剰金合計

4.自己株式

前期末残高

当期末残高

当期変動額

当期末残高

当期変動額

前期末残高

当期末残高

当期変動額

前期末残高

当期末残高

当期変動額

前期末残高

前期末残高

当期末残高

当期変動額

当期末残高

当期変動額

前期末残高

当期末残高

当期変動額

　　　　特別損益

特別損益の部

当期変動額

前期末残高

当期末残高

当期変動額

前期末残高

前期末残高

当期末残高

Ⅰ．株主資本

株主資本等変動計算書

平成21年11月1日から平成22年10月31日まで

　　　　当期純利益

　　　　法人税その他の税額

税引前当期純利益

株主資本合計

【 財　　務　　諸　　表 】

　　　　経常利益

　　　　営業外利益

　　　　営業利益

経営損益の部

損益計算書

平成21年11月1日から平成22年10月31日まで平成22年10月31日現在

貸借対照表

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部
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平成21年11月1日から平成22年10月31日まで

【 財　　務　　諸　　表 】

個別注記表

平成21年11月1日から平成22年10月31日まで

○消費税等の会計処理
　消費税等の会計処理は、税抜方式による。

Ⅰ．重要な会計方針に係る事項に関する注記

１．有形固定資産の減価償却累計額

２．受取手形割引額

１．固定資産の減価償却の方法

２．収益及び費用の計上基準

３．その他計算書類作成のための基本となる重要事項

○有形固定資産
　法人税法と同一の耐用年数を適用し、平成１０年４月１日以降に取得した建物については定額法、そ
の他の有形固定資産は定率法。

○工事売上基準
　完成基準にて計上、尚、一部進行基準を採用。

○リース取引の処理方法
　リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引について
は、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理による。

Ⅱ．賃借対照表に関する注記

普通株式１株につき80,000円　総額80,000,000円

0

3,349,982,000

円

円

Ⅲ．株主資本等変動計算書に関する注記

普通株式　1,000 株

２．当該事業年度の末日における自己株式の数

１．当該事業年度の末日における発行済株式の数

なし

３．当該事業年度中に行った余剰金の配当に関する事項
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平成20年11月1日から平成21年10月31日まで

単位：千円 単位：千円

流動資産 2,356,745 流動負債 1,189,064 1,276,658

固定負債 4,159,959 -121,757

負債合計 5,349,023 1,154,901

固定資産 純資産の部

　有形固定資産 4,336,392 資本金 50,000 -79,196

　無形固定資産 14,178 利益余剰金 2,484,814 1,075,705

　投資その他の資産 1,176,522 純資産の部合計 2,534,814 473,897

資産合計 7,883,837 負債及び純資産合計 7,883,837 601,808

単位：円

50,000,000

0

50,000,000

0

0

0

12,500,000

0

12,500,000

（2）その他利益余剰金

410,667,116

203,430,857

614,097,973

1,933,005,722

551,808,063

2,484,813,785

0

0

0

1,983,005,722

551,808,063

2,534,813,785

Ⅱ．評価・換算差額等 -

-

-

Ⅲ．新株予約権 -

-

-

純資産合計 1,983,005,722

551,808,063

2,534,813,785

税引前当期純利益

【 財　　務　　諸　　表 】

貸借対照表 損益計算書

平成21年10月31日現在 平成20年11月1日から平成21年10月31日まで

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部 経営損益の部

　　　　営業利益

　　　　営業外利益

　　　　経常利益

特別損益の部

　　　　特別損益

1.資本金

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期変動額

当期末残高

2.資本余剰金

前期末残高

当期変動額

当期末残高

3.利益余剰金

　　　　法人税その他の税額

　　　　当期純利益

株主資本等変動計算書

平成20年11月1日から平成21年10月31日まで

Ⅰ．株主資本

当期変動額

利益余剰金合計

前期末残高

当期変動額

当期末残高

4.自己株式

前期末残高

当期変動額

当期末残高

（1）利益準備金

前期末残高

当期変動額

当期末残高

繰越利益余剰金

株主資本合計

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期末残高

当期末残高

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期変動額
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平成20年11月1日から平成21年10月31日まで

【 財　　務　　諸　　表 】

個別注記表

平成20年11月1日から平成21年10月31日まで

Ⅰ．重要な会計方針に係る事項に関する注記

１．固定資産の減価償却の方法

○有形固定資産
　法人税法と同一の耐用年数を適用し、平成１０年４月１日以降に取得した建物については定額法、そ
の他の有形固定資産は定率法。

２．収益及び費用の計上基準

○工事売上基準
　完成基準にて計上、尚、一部進行基準を採用。

○リース取引の処理方法
　リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引について
は、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理による。

３．その他計算書類作成のための基本となる重要事項

○消費税等の会計処理
　消費税等の会計処理は、税抜方式による。

Ⅱ．賃借対照表に関する注記

１．有形固定資産の減価償却累計額

２．受取手形割引額

３．当該事業年度中に行った余剰金の配当に関する事項

普通株式１株につき50,000円　総額50,000,000円

2,920,624,000 円

0 円

Ⅲ．株主資本等変動計算書に関する注記

１．当該事業年度の末日における発行済株式の数

普通株式　1,000 株

２．当該事業年度の末日における自己株式の数

なし
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平成19年11月1日から平成20年10月31日まで

単位：千円 単位：千円

流動資産 1,732,911 流動負債 877,843 1,066,532

固定負債 4,925,526 -87,645

負債合計 5,803,369 978,887

固定資産 純資産の部

　有形固定資産 5,057,320 資本金 50,000 -2,264

　無形固定資産 21,739 利益余剰金 1,933,006 976,623

　投資その他の資産 974,405 純資産の部合計 1,983,006 577,673

資産合計 7,786,375 負債及び純資産合計 7,786,375 398,950

単位：円

50,000,000

0

50,000,000

0

0

0

12,500,000

0

12,500,000

（2）その他利益余剰金

411,556,032

-888,916

410,667,116

1,584,056,032

348,949,690

1,933,005,722

0

0

0

1,634,056,032

348,949,690

1,983,005,722

Ⅱ．評価・換算差額等 -

-

-

Ⅲ．新株予約権 -

-

-

純資産合計 1,634,056,032

348,949,690

1,983,005,722

税引前当期純利益

【 財　　務　　諸　　表 】

貸借対照表 損益計算書

平成20年10月31日現在 平成19年11月1日から平成20年10月31日まで

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部 経営損益の部

　　　　営業利益

　　　　営業外利益

　　　　経常利益

特別損益の部

　　　　特別損益

1.資本金

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期変動額

当期末残高

2.資本余剰金

前期末残高

当期変動額

当期末残高

3.利益余剰金

　　　　法人税その他の税額

　　　　当期純利益

株主資本等変動計算書

平成19年11月1日から平成20年10月31日まで

Ⅰ．株主資本

当期変動額

利益余剰金合計

前期末残高

当期変動額

当期末残高

4.自己株式

前期末残高

当期変動額

当期末残高

（1）利益準備金

前期末残高

当期変動額

当期末残高

繰越利益余剰金

株主資本合計

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期末残高

当期末残高

前期末残高

当期変動額

当期末残高

前期末残高

当期変動額
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平成19年11月1日から平成20年10月31日まで

【 財　　務　　諸　　表 】

個別注記表

平成19年11月1日から平成20年10月31日まで

Ⅰ．重要な会計方針に係る事項に関する注記

１．固定資産の減価償却の方法

○有形固定資産
　法人税法と同一の耐用年数を適用し、平成１０年４月１日以降に取得した建物については定額法、そ
の他の有形固定資産は定率法。

２．収益及び費用の計上基準

○工事売上基準
　完成基準にて計上、尚、一部進行基準を採用。

○リース取引の処理方法
　リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引について
は、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理による。

３．その他計算書類作成のための基本となる重要事項

○消費税等の会計処理
　消費税等の会計処理は、税抜方式による。

Ⅱ．賃借対照表に関する注記

１．有形固定資産の減価償却累計額

２．受取手形割引額

３．当該事業年度中に行った余剰金の配当に関する事項

普通株式１株につき50,000円　総額50,000,000円

2,527,112,000 円

0 円

Ⅲ．株主資本等変動計算書に関する注記

１．当該事業年度の末日における発行済株式の数

普通株式　1,000 株

２．当該事業年度の末日における自己株式の数

なし
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